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Mieszkanie, 1 pok., 38 m2, Szczecin Kijewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kijewo, ul. Tarpanowa

cena 375 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 38,10 m2

Na sprzedaż bardzo ładna przestronna kawalerka z dużą osobną kuchnią znajdująca się na 2 piętrze niskiego
bloku przy ul Tarpanowej w Kijewie.

Lokal o pow 38,10 m2 w skład którego wchodzą :

- przestronny salon z wyjściem na balkon
- ustawną oddzielna kuchnia z oknem w gustownej zabudowie
- łazienka z wc z kabiną prysznicową w glazurze i terkocie
- korytarz

Mieszkanie można przerobić ze względu na metraż na 2 pokoje ( salon z aneksem z kuchni sypialnia ), lokal jest
gotowy do zamieszkania bez żadnego wkładu finansowego.

Ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, na podłogach panele .Czynsz wynosi 680 zł z funduszem remontowym oraz



zaliczkami na ogrzewanie i wodę. Mieszkanie w zasobach spółdzielni "" Śródmieście " spółdzielczo- własnościowe
prawo do lokalu co daje możliwość zakupu osobom spoza UE.

Do mieszkania przynależy piwnica oraz istnieje możliwość korzystania z wózkowni.

Osiedle czyste zadbane dobrze skomunikowane z centrum miasta, w okolicy place zabaw sklepy oraz tereny
zielone.

Polecam ze względu na lokalizację jak i cenę nieruchomosci.

Zapraszam do osobistej weryfiakacji oferty naprawdę warto !!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13341 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 38, 10 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1995

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 842, 52 PLN Cena 375 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=375000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

680, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


